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АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2015                                                                                                      № 266
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 23.12.2013 №910 
На основании решения Кильмезской районной Думы от 28.04.2015 № 2/5 администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Программу «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кильмезского района» на 2015 год утвержденную постановлением администрации Кильмезского района от 23.12.2013 № 910 :
1.1. В паспорте районной целевой программы пункт «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  10050,9 тыс. рублей. Объем ассигнований муниципальной программы из средств районного  бюджета  составляет  10050,9 тыс. рублей, в том числе по годам: 2014 год – 1177,5 тыс. рублей; 2015 год – 1077,5 тыс. рублей; 2016 год – 1104,8 тыс. рублей; 2017 год – 1071,5 тыс. рублей; 2018 год – 1971,9  тыс. рублей; 2019 год – 1793,3   тыс. рублей; 2020 год – 1854,4  тыс. рублей.

1.2. Приложение №2 программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции, согласно приложению №1.
1.3.Приложение №4 программы «Расходы на реализацию 
муниципальной программы за счет средств районного бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
1.4. Приложение №5 программы «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех 
источников финансирования » изложить в новой редакции, согласно приложению №3.
2. Финансовому управлению администрации Кильмезского района (Благодатских А.П.) учесть расходы на исполнение муниципальной программы в бюджете муниципального района на 2014-2020 годы, в пределах имеющихся средств.

3. Признать утратившими силу постановление администрации Кильмезского района от 22.12.2014 №1084 «О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 23.12.2013 №910».

4. Опубликовать постановление на официальном информационном сайте администрации Кильмезского района Кировской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кильмезского района по социальным вопросам и профилактике правонарушений Смирнову Н.Г.

Глава администрации

Кильмезского района






Н.Г.Гилимуллин
_________________________________________________________________

Главный специалист администрации

Кильмезского района по делам ГО и ЧС



С.Ю. Яговкина
   08.05.2015

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

района по финансам, налогам и сборам,



начальник финансового управления



А.П. Благодатских





         08.05.2015

Заместитель главы администрации

района по социальным вопросам 
и профилактике правонарушений      


Н.Г. Смирнова







08.05.2015

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Заведующий сектором правовой 

и кадровой службы






А.Н.Мингасов

08.05.2015
ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющая делами 
администрации района






М.Н.Дрягина

08.05.2015
РАЗОСЛАТЬ: 2-администрация района, 1 экз – ГО и ЧС, 1 экз – РайФУ, 

1 экз – Культура, 1 экз – РУО

Всего: 5 экземпляров


Приложение № 1


УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации Кильмезского района

от 08.05.2015 № 266
Приложение №2 к Муниципальной программе «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кильмезского района»

Объемы и источники финансирования программы

	10050,9_тыс. рублей



	№

п/

п
	Наименование источника

финансирования
	Годы реализации программы
	Всего

	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	Бюджет муниципального образования
	1177,5
	1077,5
	1104,8
	1071,5
	1971,9
	1793,3
	1854,4
	10050,9

	
	Итого:
	1177,5
	1077,5
	1104,8
	1071,5
	1971,9
	1793,3
	1854,4
	10050,9



Приложение № 2


УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации Кильмезского района

от 08.05.2015 № 266
Приложение № 4 к  муниципальной программе «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кильмезского района»
Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета

	№
п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, областной целевой программы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств


	2014 год
	2015 год
	 2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	Итого

	1
	Муниципальная программа
	« Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кильмезского района»
	Всего, в том числе:
	1177,5
	1077,5
	1104,8
	1071,5
	1971,9
	1793,3
	1854,4
	10050,9

	
	
	
	 Администрация района
	1177,5
	1077,5
	1104,8
	1071,5
	1971,9
	1793,3
	1854,4
	10050,9

	1.1
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение пожарной безопасности
	
	183,5
	198,4
	150,6
	116,7
	882,9
	704,3
	721,4
	2957,8

	1.1.1
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение пожарной безопасности
	Администрация района
	17,4
	41,5
	10,0
	10,0
	105,0
	105,0
	105,0
	393,9

	1.1.2
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение пожарной безопасности
	Кильмезское РУО
	80,0
	100,0
	90,0
	80,0
	122,2
	101,6
	111,2
	685,0

	1.1.2.1
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение пожарной безопасности
	Кильмезское РУО(школы)
	56,0
	80,0
	70,0
	60,0
	100,0
	80,0
	100,0
	546,0

	1.1.2.2
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение пожарной безопасности
	Кильмезское РУО(детсад)
	24,0
	20,0
	20,0
	20,0
	22,2
	21,6
	11,2
	139,0

	1.1.3
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение пожарной безопасности
	Кильмезская МБС
	11,1
	10,0
	0,0
	0,0
	389,7
	289,7
	276,7
	977,2

	1.1.4
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение пожарной безопасности
	Кильмезская ДШИ
	30,0
	0,0
	20,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	110,0

	1.1.5
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение пожарной безопасности
	Кильмезский РЦК и Д
	0,0
	46,9
	30,6
	26,7
	241,0
	170,0
	120,0
	635,2

	1.1.6
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение пожарной безопасности
	МКУК «Кильмезский краеведческий музей» 
	45,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	18,0
	88,5
	156,5

	1.2
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение безопасности на водных объектах
	Администрация района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Отдельное мероприятие
	Обеспечение условий для функционирования единой дежурно-диспетчерской службы в  Кильмезском муниципальном районе
	Администрация района
	789,5
	746,8
	746,8
	746,8
	879,0
	879,0
	923,0
	5710,9

	1.4
	Отдельное мероприятие
	Создание финансовых, материальных и иных резервов
	Администрация района
	200,0
	124,1
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	1324,1

	1.5
	Отдельное мероприятие
	О противодействии коррупции
	Администрация района
	4,5
	8,2
	7,4
	8,0
	10,0
	10,0
	10,0
	58,1



Приложение № 3


УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации Кильмезского района

от 08.05.2015 № 266
Приложение № 5 к  муниципальной программе «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кильмезского района»
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	№

п/п
	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы, областной целевой программы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов по годам (тыс. рублей)

	
	
	
	
	2013

год
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год


	Итого

	
	Муниципальная программа 
	«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Кировской области»
	всего
	0
	1177,5
	1077,5
	1104,8
	1071,5
	1971,9
	1793,3
	1854,4
	10050,9

	
	
	
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	местный бюджет
	0
	1177,5
	1077,5
	1104,8
	1071,5
	1971,9
	1793,3
	1854,4
	10050,9

	
	
	
	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1
	Отдельное мероприятие
	«Обеспечение пожарной безопасности»


	всего
	0
	183,5
	198,4
	150,6
	116,7
	882,9
	704,3
	721,4
	2957,8

	
	
	
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	местный бюджет
	0
	183,5
	198,4
	150,6
	116,7
	882,9
	704,3
	721,4
	2957,8

	
	
	
	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Отдельное мероприятие
	«Обеспечение безопасности на водных объектах»
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Отдельное мероприятие
	«Обеспечение условий для функционирования единой дежурно-диспетчерской службы в Кильмезском муниципальном районе»
	всего
	0
	789,5
	746,8
	746,8
	746,8
	879,0
	879,0
	923,0
	5710,9

	
	
	
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	местный бюджет
	0
	789,5
	746,8
	746,8
	746,8
	879,0
	879,0
	923,0
	5710,9

	
	
	
	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Отдельное мероприятие 
	«Создание финансовых, материальных и иных резервов»
	всего
	0
	200,0
	124,1
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	1324,1

	
	
	
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	местный бюджет
	0
	200,0
	124,1
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	1324,1

	
	
	
	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	Отдельное мероприятие
	«О противодействии коррупции»
	всего
	0
	4,5
	8,2
	7,4
	8,0
	10,0
	10,0
	10,0
	58,1

	
	
	
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	местный бюджет
	0
	4,5
	8,2
	7,4
	8,0
	10,0
	10,0
	10,0
	58,1

	
	
	
	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


     х – финансирования не требуется.
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